宮崎交通 旅行部 県庁店
バス定期券更新時(6/28～7/2)の営業について

宮崎交通株式会社

お客様 各位

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。
弊社旅行部県庁店では、現在「新型コロナ感染拡大」の影響を受け、

5月12日（水）から当面の間、臨時休業とさせて頂いており、大変ご迷惑
をお掛けしております。通常営業の再開について、現在のところご案内
できる状況にはございませんが、バス定期券の更新時期を迎えることか
ら限定的ではございますが、下記の日時で営業を致します。

定期券更新時の営業について
期間：6月28日（月）～7月2日（金）

営業時間 10：00～17：00

なお上記の期間以外でも旅行商品、バス商品のご購入およびお問い
合わせ先につきましては下記の通りでございますので、引き続き変わら
ぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い致します。

◆旅行・航空券に関する最寄りの窓口とお問い合わせ先

電話番号 営業時間 定休日

0985-53-2323 ※10:00～17:00 年中無休

※当面の間、窓口の営業時間は10：00～13：00となっております。

◆バスに関するお問い合わせ先

電話番号 営業時間 定休日

宮崎駅バスセンター 0985-23-0106 ※6：30～20：30

宮交シティバスセンター 0985-52-2200 ※6：30～19：30

路線バスに関するお問い合わせ先 バス案内センター 0985-32-0718 9：00～18：00 土・日・祝日

高速バス予約センター 0985-32-1000 8：00～17：00

九州高速バス予約センター 092-734-2727 8：00～19：00

※宮崎駅バスセンター/宮交シティバスセンターの窓口営業時間が変更になる場合がございます

◆各種乗車券の購入について

種　　　類

通勤・通学定期券 ●宮崎駅バスセンター

宮崎市敬老パス ●宮交シティバスセンター

ニモカ(交通系ＩＣカード） ※チャージはコンビニ、バス車内(10,000円まで)でも可能

●宮崎駅バスセンター

ワンコインパス ●宮交シティバスセンター

一日乗り放題乗車券 ●コンビニにて購入

セブン・イレブン、ローソン、ミニストップ、ファミリーマート

●予約センターで予約後、コンビニで購入

セブン・イレブン、ローソン、ミニストップ、ファミリーマート

●インターネットから予約、購入

・九州バスネットワークポータルサイト「＠バスで」

●コンビニにて購入

セブン・イレブン、ローソン、ミニストップ、ファミリーマート

年中無休

最寄りの窓口 年中無休

購入について

最寄りの窓口　及び　連絡先 宮交トラベルセンター

高速バス

ＳＵＮＱパス

高速バスに関するお問い合わせ先